
               

 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 1 

    

DODATEČNÁ INFORMACE  č. 1 
 
 

Název veřejné zakázky:      „Rekvalifikace a poradenské činnosti pro Karlovarský kraj I“ 
 
Název zadavatele:    Česká republika - Úřad práce České republiky  
 
Organizátor veřejné zakázky:    Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Sídlo zadavatele:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
 
IČ zadavatele:    72496991 
 

Praha 25. listopadu 2014 
 
 

Dotaz č. 1: 
 
„V části 3.4 Technické kvalifikační předpoklady na str. 10 Zadávací dokumentace požaduje zadavatel pro části 38 – 40 veřejné zakázky 
předložení Seznamu významných služeb. Je možné do Seznamu významných služeb zahrnout i zrealizované služby v rámci projektů EU, 
které mají obsahově/typově vztah k poradenské činnosti?“ 
 
Odpověď: 
V případě, že zrealizované služby v rámci projektů EU budou obsahově / typově se vztahovat k poradenské činnosti, která je předmětem 
veřejné zakázky specifikované v rámci bodu 1.1 zadávací dokumentace, lze je zahrnout. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
„V případě, že bude možné do Seznamu významných služeb zahrnout i služby zrealizované v rámci projektů EU, bude jako smlouva s 
jinou osobou uznáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt a jako doklad o uskutečnění plnění Čestné prohlášení dodavatele o 
realizaci služeb v rámci projektu?“ 
 
Odpověď: 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace nelze nahradit smlouvu s jinou osobou. V tomto případě je nutné doložit smlouvu o poskytnutí dotace a 
jako doklad o uskutečněném plnění musí být jakýkoliv účetní doklad např. faktura, z které či kterých bude patrné splnění min. finančního 
rozsahu a předmětu veřejné zakázky. Uchazeč nesmí dané doklady nahradit formou čestného prohlášení. 
 
Mgr. Kateřina Koláčková  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


